3*$á& INDICAÇÃO N°^\i, DE 2017.
(Autor: Vereador DamascenoJunior/PSDC)

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cascavel,

Justificação

O Vereador Damasceno Junior/PSDC, em conformidade com o art. 116
do Regimento Interno desta Casa de Leis, propõe a Mesa Diretora, após a
sua leitura no Pequeno Expediente, seja encaminhada esta indicação ao
Poder Executivo Municipal, perante a Companhia de Engenharia de
Transporte c Trânsito - CETTRANS, solicitando que seja realizada a
demarcação viária em lombada existente na Av dos Papagaios próximo a
esquina com Rua Maracaí, Região Norte de Cascavel.

iímasceriò li

Vereador P.

É a Indicação. Sala de Sessões.
Cascavel, 27 de janeiro de 2017.

A presente proposição solicita a demarcação viária na lombada existente na
Avenida dos Papagaios próxima á esquina com Rua Maracaí, na Região Norte de
Cascavel, haja visto alguns motoristas não se atentarem à placa existente indicando a
lombada conforme foto anexo e a pintura da lombada reforçar a atenção dos condutores
quando passam pelo local.

Rua Pernambuco 1S43 - Centro - CEP 85810-021 - Cascavel - Paraná Fone (45) 3321-8800
Fax (45) 3321-8881 - www.camaracascavel.pr.gov.br - E-mail: adminçacamaracascavel.pr.Rov.br

Rua Pernambuco 1843 - Centro - CEP 85810-021 - Cascavel - Paraná Fone (45) 3321-8800
Fax (45) 3321-8881 - www.camaracascavel.pr.gov.br - E-mail: a^pilnjaçamaracasc3yel.rjLgoy1br